
REF. EST48442

5 160 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 4 Sovrum med 327m² terrass till salu i Estepona
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  29690

4
Sovrum  

5
Badrum  

1.937m²
Totalyta  

327m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Välkommen till Golfside Villa 3 på Finca Cortesín. Med en
modern stil ger dess design en fantastisk känsla av rymd
och erbjuder fantastisk utsikt.

Denna lyxiga villa, designad av arkitekterna Vicens & Romans, är ett mästerverk av att
leva på golfsidan. Med fönster från golv till tak och utsikt över golfbanan Finca
Cortesin och Medelhavet, erbjuder det en känsla av elegans. Utomhusterrasserna,
landskapet och poolen skapar en fridfull oas för avkoppling. Interiören, det
toppmoderna köket och sovrummen förstärker detta golfresidens i den prestigefyllda
Finca Cortesin ytterligare.

Kliv in i en värld där modern elegans möter oöverträffad komfort i detta fantastiska
hem, designat för dem som uppskattar de finare sakerna i livet. Från det ögonblick du
går in i den rymliga entrén möts du av en känsla av öppet, luftigt boende som
definierar varje tum av denna fastighet.

Bottenvåningen har ett majestätiskt huvudsovrum, komplett med en terrass som
erbjuder fantastisk utsikt, en mysig veranda för lugna morgnar och ett
omklädningsrum som drömmar är gjorda av. Täckt parkering ger plats för två bilar,
vilket ger bekvämlighet till lyx.

Gå ner till trädgårdsnivån, där komfort och stil smälter samman utan ansträngning.
Här utlovar tre sovrum, alla med eget badrum, avskildhet och lugn för alla. Hjärtat av
denna nivå är ett stort vardagsrum som mynnar ut i en stor veranda, vilket skapar
gemensamma utrymmen perfekta för avkoppling och underhållning. Oavsett om det
är en chill-out-zon eller en matsal, inbjuder varje utrymme dig att njuta av livets
stunder.

Här är varje dag en inbjudan att leva ditt bästa liv, omgiven av skönheten i modern
design och den naturliga prakten i omgivningen.

lucasfox.se/go/est48442

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Portvakt, Garagem,
Naturligt ljus, Gemensam terrass, ,
Walk-in closet , Utsikt över golfbanan,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Säkerhet, Panoramautsikt, Öppen spis,
Nybyggd, Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats,
Gated Community, Förråd, Exteriör,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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